Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022082400224

224

Nº 161, quarta-feira, 24 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DO EDITAL Nº 1, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia Pública
Federal, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob o número: 34.501.320/0001-
47, com sede na Rua Saldanha Marinho - nº 633 - Centro - CEP: 69.010-040 - Manaus/AM,
representado por seu Presidente, Gilson da Costa Mascarenhas, brasileiro, engenheiro
químico, portador da Carteira de Identidade nº 05622223/SSP-PA, inscrito no CPF sob o nº
138.056.222-87, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a realização de PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, para fins de CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de excepcional
interesse público, conforme artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, para vagas descritos
no anexo I deste Edital, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, sendo a remuneração e
atribuições da função, bem como maiores informações, disponíveis no Edital completo
publicado no mural da Sede do Conselho e no sítio oficial do Conselho
http://www.crq14.org.br.

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

EXTRATO DO EDITAL Nº 2, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia Pública
Federal, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob o número: 34.501.320/0001-
47, com sede na Rua Saldanha Marinho - nº 633 - Centro - CEP: 69.010-040 - Manaus/AM,
representado por seu Presidente, Gilson da Costa Mascarenhas, brasileiro, engenheiro
químico, portador da Carteira de Identidade nº 05622223/SSP-PA, inscrito no CPF sob o nº
138.056.222-87, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a realização do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, para fins de CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de excepcional
interesse público, conforme artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, para vagas descritos
no anexo I deste Edital, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 / 2022, sendo a remuneração e
atribuições da função, bem como maiores informações, disponíveis no Edital completo
publicado no mural da Delegacia de Boa Vista - RR do Conselho e no sítio oficial do Conselho
http://www.crq14.org.br .

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

EXTRATO DO EDITAL Nº 3, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia
Pública Federal, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob o número:
34.501.320/0001-47, com sede na Rua Saldanha Marinho - nº 633 - Centro - CEP: 69.010-
040 - Manaus/AM, representado por seu Presidente, Gilson da Costa Mascarenhas,
brasileiro, engenheiro químico, portador da Carteira de Identidade nº 05622223/SSP-PA ,
inscrito no CPF sob o nº 138.056.222-87, no uso de suas atribuições legais, tornam pública
a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, para fins de CONTRATAÇ ÃO
TEMPORÁRIA de excepcional interesse público, conforme artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, para vagas descritos no anexo I deste Edital, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 003 / 2022, sendo a remuneração e atribuições da função, bem como maiores
informações, disponíveis no Edital completo publicado no mural da Delegacia de Cacoal -
RO do CRQ-XIV e no sítio oficial do Conselho http://www.crq14.org.br .

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

EXTRATO DO EDITAL Nº 4, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia
Pública Federal, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob o número:
34.501.320/0001-47, com sede na Rua Saldanha Marinho - nº 633 - Centro - CEP: 69.010-
040 - Manaus/AM, representado por seu Presidente, Gilson da Costa Mascarenhas,
brasileiro, engenheiro químico, portador da Carteira de Identidade nº 05622223/SSP-PA ,
inscrito no CPF sob o nº 138.056.222-87, no uso de suas atribuições legais, tornam pública
a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, para fins de CONTRATAÇ ÃO
TEMPORÁRIA de excepcional interesse público, conforme artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, para vagas descritos no anexo I deste Edital, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 004 / 2022,, sendo a remuneração e atribuições da função, bem como maiores
informações, disponíveis no Edital completo publicado no mural da Delegacia de Rio
Branco - AC do Conselho e no sítio oficial do Conselho http://www.crq14.org.br.

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

EXTRATO DO EDITAL Nº 5, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia
Pública Federal, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob o número:
34.501.320/0001-47, com sede na Rua Saldanha Marinho - nº 633 - Centro - CEP:
69.010-040 - Manaus/AM, representado por seu Presidente, Gilson da Costa
Mascarenhas, brasileiro, engenheiro químico, portador da Carteira de Identidade nº
05622223/SSP-PA, inscrito no CPF sob o nº 138.056.222-87, no uso de suas atribuições
legais, tornam pública a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, para
fins de CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de excepcional interesse público, conforme artigo
37, inciso IX, da Constituição Federal, para vagas descritos no anexo I deste Edital, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no EDITAL DE PROC ES S O
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005 / 2022,, sendo a remuneração e atribuições da função,
bem como maiores informações, disponíveis no Edital completo publicado no mural da
Delegacia de Porto Velho - RO do Conselho e no sítio oficial do Conselho
http://www.crq14.org.br.

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO CEARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Nº 15/2022, firmado em 19 de agosto 2022. Processo
Administrativo N° 36/2022. Espécie: Dispensa de licitação. Base art. 24, II da Lei
8.666/93 e Decreto Regulamentador nº 9.412/18. Objeto: Aquisição de 04 (quatro)
notebooks. Contratante: Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado
do Ceará (Core-CE), Contratada: JAB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO E
ELETRÔNICO LTDA. CNPJ 16.571.889/0003-69. Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.02.01.03.006. Valor Global: R$ 14.416,40.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 926753

Nº Processo: 58/2022. Objeto: Registro de Preços para aquisição de licenças
KASPERSKY ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS ADVANCED COM SUBSCRIÇÃO POR 36
MESES, para o Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São
Paulo - Core-SP.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/08/2022 das 09h00 às 12h00 e
das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Brig. Luis Antonio, 613, Bela Vista - São Paulo/SP
ou https://www.gov.br/compras/edital/926753-5-00003-2022. Entrega das Propostas: a
partir de 24/08/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
06/09/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MAIKE ANDRE MARQUES
Pregoeiro do Core-sp

(SIASGnet - 23/08/2022) 926753-11111-2022NE000003

Acesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br

Baixe o App DOU
nas lojas

Confira as facilidades oferecidas pela Imprensa Nacional:

App Store

Google Play

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-24T00:30:55-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial